来凤县民政局询价公告

根据《省民政厅办公室关于开展2018年社区公益创投活动培育发展社区社会组织的通知》（鄂民办函[2018]55号）文件要求，按照政府采购相关规定，来凤县民政局拟采用询价方式对2018年公益创投社工服务项目进行采购，现将有关事项公告如下：
一、采购项目编号
LMZC2018-006号
二、采购项目名称

2018来凤县公益创投社工服务采购项目
三、采购内容
选择3-4个社区（村）开展4个公益创投项目，培育当地居民自治组织。
四、采购预算金额

￥161,000.00 元（大写:人民币壹拾陆万壹仟元整）（此预算为最高限价，凡是报价超过此预算投标无效）。
五、供应商具备资格

1.供应商具备《政府采购法》第二十二条规定的条件；

2.供应商应在中国境内注册并取得营业执照，且为从事相关项目服务的独立法人。

3.供应商需提供针对本项目的售后服务承诺函；

六、相关事宜

1.参加报价的供应商于2018年07月24日上午12时前到县民政局基政股领取报价文件；
2.报价文件填好后于2018年07月27日18时00分前送县民政局基政股；
3.县民政局询价小组将于2018年07月30日在县民政局五楼会议室开启报价文件，并对报价情况进行公开公示。

七、联系方式

联系人：田建和    电话： 0718-6271348
联系地址: 来凤县翔凤镇凤翔大道85号

邮编: 445700

来凤县民政局
2018年07月23日